
^^ÍCT'Í/'^Í/. ^ŁT ' •W.W'iW l/9Ji ^Ł •f'i- AP^
U^l^^^/H ^/^Á.

Obec Ledeč

Závérečný účet za rok
2021

l. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2021 (údaje jsou v tis. Kč)

Schválený
rozpočet

Rozpočtová
opatřeni

Upraveny
rozpočet

Plnění
k31.12.

% plnění k
UR

Třída l-Daňové příjmy 8 105,00 3 530,00 11635,00 13371,22 114,92
Třída 2-Nedaňové příjmy 2 199,00 0,00 2 199,00 2 441,46 111,03
Třída 3 - Kapitálové příjmy 2 000,00 0,00 2 000,00 326,40 16,32
Třída 4 - Dotace 180,00 24 404,54 24 584,54 35 724,54 145,31
Příjmy celkem 12 484,00 27 934,54 40 418,54 51 863,62 128^2
Třída 5 - Běžné výdaje 11926,64 8 406,03 20 332,67 23 955,82 117,82
Třída 6-Kapitálové výdaje 14 630,00 69 986,87 84616,87 71 272,69 84,23
Výdaje celkem 26 556,64 78 392,90 104 949,54 95 228,51 90,74
Saldo: Příjmy-Výdaje -14 072,64 -50 458,36 -64 531,00 -43 364,89 67,20
Třída 8 - Financování 0,00
CP phjem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CP výdej 0,00 0,00 0,00 0,00
Splátky úvérů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prostředky minulých let 14 072,64 50 458,36 64531,00 43 364,89
Financovaní celkem 14 072,64 50 458,36 64 531,00 43 364,89 67,20
Přebytek(-), ztráta(+)

Ve třídě 4 - Dotace a třídě 5 - Běžné výdaje jsou zahrnuty převody mezi účty a v^-béry do pokladny ve výši 5570 tis. Ki

Údaje o plnění rozpoítu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném élenění podle rozpočtové skladby
jsou k nahlédnuti na OÚ a zároveň na elektronické ůf. desce (výkaz FIN 2-12, rozbor íerpání příjmů a wdajů).

2. Hospodaření s majetkem

oprava rybník (6,88 mil.)
rekonstrukce rybník zařazení (5,78mil.)
kanalizave výdaje (62 mil.)

3. Hospodářská činnost obce
Obec neprovozuje hospodářskou činnost.

4. Vyúčtováni finančních vztahu ke státnímu rozpočtu a ostatnim rozpočtům veřejné úrovně

Účel dotace Poloíka Přijato Poskytnuto Čerpáni %
výkon státní správy 4112 197200,00 197 200,001 100,00
dotace les 4116 18756,00 18756,00 100,00
dotace rybník 4116 4818000,00 4818000,00 100,00

Zveřejněno na úřední desce
včetně elektr. dne: '/

C.Ey-vi
,/^- -: -i

- ^^.^L

'•-^ ?f. \
•;-(.

^..,

Sejmuto z úřední
desky dne:

1^
•^^

^ o<0

.-m

o.o
^*.akna



dotace pečov. služba 4122 12 203,00 12 203,00 100,00
dotace studie vodovod 4122 25 000,00 25 000,00 100,00
dotace kostel 4122 200 000,00 200 000,00 100,00
dotace MK ke škole 4122 250 000,00 250 000,00 100,00
kanalizace 4216 11 504 000,00 11 504 000,00 100,00
dotace rybník 4216 3 050 000,00 3 050 000,00 100,00
dotace covid 4111 178379,31 178379,31 100,00
dotace volby 4111 31000,00 29 043,00 93,69
kanalizace 4222 9 850 000,00 9 850 000,00 100,00

příspěvek pro MS + ZS 5331 l 406 000,00

příspěvek MAS Radbuza 5229 3 404,00
příspěvek TJ Sokol 5222 53 500,00
dopravní obslužnost kraj 5323 55 902,00
příspěvek SDH 5222 53 290,00

členský příspěvek SMO 5229 840,00

Celkem 30134538,31 30132581,31

5. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí

v tis. KČ rezervní

fond
fond

odměn
investiční

fond
MS
z§~
Celkem

28
227
255

36
4

40

436
263
699

výsledek
hospodaření

4
1
5

Roíní účetní závěrky zařízených příspěvkových organizací jsou založeny na OÚ.

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021
Závěr zprávy - Při přezkoumáni hospodaření obce nebyly zjištěny chyby a nedostatky ($ 10 odst.3 písm.a) zákona i. 420/2004
zákona č. 420/2004Sb)

Závěr zprávy - oddíl C tvoří přílohu č.l závěrečného účtu.
Plné zněni zprávy o provedeném přezkoumání hospodařeni obce za rok 2021 je přílohou k závěrečnému účtu.

V Ledcích 11.04.2022

Zveřejněno na úřední desce
víetně elektr. dne:

^wci
^
•*•• •u^'•<-.;s

i;i 2

">
o ^

Sejmuto z úřední
desky dne: ^i •^^<

^^D t.ť;i' yp
*^

^

^'
g ^-^l
^ w^



4^'
'*-

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR EKONOMICKÝ
ODDĚLENÍ PŘEZKOUMÁVÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCÍ A KONTROLY
Skroupova 18, 306 13 Plzeň

Výtisk č. 1

Oj: PK-EK/1385/21

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
USC Ledce, IČO: 00258032

za rok 2021

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

22.11.2021 - 23.11.2021 a 07.04.2022-08.04.2022

na základě § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů.

Místo provedení přezkoumání: OU Ledce
Ledce 232, 330 14 Ledce

Přezkoumané období: 1.1. 2021 - 31.12.2021

Přezkoumání vykonaly:
kontrolorka pověřená řízením přezkoumáni: Ing. Petra Pavlíčková
kontrolorka:

Vendula Kotvanová (22. - 23. 11. 2021 )
Mgr. Ivana Musilová (7. - 8.4.2022)

Při přezkoumání byli přítomni:
Jiří Mareš - starosta obce
Eva Prokešová - administrativní pracovnice, pokladní
Ing. Iva Prokešová - účetní obce

Přezkoumání hospodaření za rok 2021 bylo zahájeno písemným oznámením
doručeným územnímu celku dne 21.10. 2021 podle § 5 odst. zákona č. 420/2004 Sb.,
o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí (dále jen zákon o přezkoumání hospodaření).

Poslední kontrolní úkon a datum jeho provedení:
kontrola byla ukončena na místě dne 8. 4. 2022 vrácením vyžádaných podkladů
a podáním informace o kontrolních zjištěních.



A. Přezkoumané písemností
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

Druh písemnosti Popis písemnosti

Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu obce Ledce byl zveřejněn na úřední
desce ve dnech 26. 11. 2020 -18.12. 2020, ve schválené
výši zaveden do výkazu FIN2-12M,

Rozpočtová opatření K 31.12. 2021 byla schválena rozpočtová opatření:
- RO č. 1 schváleno dne 14. 4. 2021, navýšení příjmů
celkem o 19 372 000,00 Kč a navýšení výdajů ve výši 26
740 938,- Kč,
- RO 6. 2 schváleno dne 21. 7. 2021, navýšení výdajů
celkem o 50 000 000,- Kč,
- RO č. 3 schváleno dne 8. 12. 2021, navýšení příjmů
celkem o 8 562 538,31 Kč a navýšení výdajů ve výši 1
651 957,00 Kč,
zveřejněna v zákonné lhůtě.

Schválený rozpočet

l

Rozpočet na rok 2021 byl schválen ZO dne 16. 12. 2020,
usnesení č. 78/20, příjmy ve výši 12 484 000,- Kč a
výdaje ve výši 26 556 640,- Kč, Schodek -14 072 640,-Kč
bude hrazen ze zůstatků na účtech k 31. 12. 2020, na
běžných účtech obce byl dostatečný zůstatek ke krytí
schodku. Závaznými ukazateli jsou příjmy celkem a
výdaje celkem za rok 2021 .
Schválený rozpočet obce by! zveřejněn na úřední desce
dne 26. 12. 2020.

Střednědobý výhled
rozDočtu

Návrh střednědobého výhledu na rok 2020-2024 byl
zveřejněn na úřední desce ve dnech 30. 10. 2019 - 15,
11.2019.
Střednědobý výhled na období let 2020-2024 by!
schválen zastupitelstvem obce dne 13. 12. 2019,
usnesení č. 80/2019 a zveřejněn na úřední desce dne
16. 1.2020.

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn včetně zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření obce ve dnech 3.5. -
19.5.2021.
Závěrečný účet obce za rok 2020 byl schválen včetně
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce dne 9.
6. 2021 bez výhrad, zveřejněn na úřední desce dne 21.
6.2021 .
Účetní závěrka obce za rok 2020 byla schválena
zastupitelstvem obce dne 9.6.2021.

Bankovní výpisy Obec měla tyto bankovní účty (zůstatky k 31,12. 2021):
J

2



č. účtu: 727463399/0800 - 223 285,30 Kč,
č. účtu: 94-10119371/0710 -1 155 729,15 Kč,
č. účtu: 170141439/0300 - 26 314 367,46 Kč,
č. účtu: 5423209001/2700 - 4 514,85 Kč,
C. účtu: 243361927/0300 - 505,10 Kč,
6. účtu: 123-4481280207/0100 - 93 684,51 K6
č. účtu 5423209028/2700 - 895,95 Kč

Zůstatky úvěrových účtů souhlasily se stavem účtu 451
uvedeným v hlavní účetní knize k 31.12.2021
úvěrový účet č. 35-1962911547/0100 zůstatek k 31.10.
2021 - 45 773 400,46 Kč
Zůstatky běžných účtů souhlasily se stavem účtu 231
uvedeným v hlavní účetní knize k 31. 12. 2021 a stavem
na Běžných účtech celkem ve výkazu FIN 2-12 M k 31.
12.2021.

Faktury Byly kontrolovány přijaté faktury c.2021001- 2021121.
Faktury byly založené v šanonu a byl k nim přiložen
průvodní doklad obsahující číslo faktury, datum doručení
a účtování předpisu závazku. Doklady byly opatřeny |
podpisy příkazce operace, správce rozpočtu a hlavní
účetní (funkce správce rozpočtu a hlavní účetní je
sloučena).
Předložené vydané faktury č. 1 - 42 byly vyhotoveny v i
souladu s § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Byly |
schváleny pnkazcem operace a hlavní účetní v rámci
předběžné kontroly po vzniku pohledávky.
Nebylo zjištěno porušení zákona 563/1991 Sb., o
účetnictví a 320/2001 Sb., Zákon o finanční kontrole.

Hlavní kniha Hlavní kniha byla sestavena za období 1 - 12/2021 a
obsahovala obraty a zůstatky jednotlivých analytických
účtů za období leden - prosinec 2021, obsahovala
předepsané náležitosti dle ustanovení § 13 odst. 2 žák. o
účetnictví č. 563/1991 Sb., v platném znění. Konečné
zůstatky syntetických účtů 231 - Základní běžný účet a
261 - Pokladna odpovídaly zůstatkům dle doložených
bankovních výpisů a poktadni knihy k 31.12.2021

Inventurní soupisy
majetku a závazků

Inventurní soupisy obsahovaly náležitosti stanovené v §
8 vyhlášky 6. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a
závazků, v platném znění - název účtu, účetní stav,
inventurní stav, rozdíl, datum zahájení inventury, datum
ukončení inventury a opatřeny byly podpisy členů
inventarizační komise. Inventurní soupisy byly podioženy
např. výpisy z bankovních účtů apod.
Inventarizační zpráva za rok 2021 byla vyhotovena
inventarizační komisí dne 30. 1. 2022, obsahovala
časový a věcný průběh inventarizace, způsob provedení
inventarizace, doložení provedených inventur.
Inventarizační rozdíly nebyly zjištěny

Kniha došlých faktur Obec předložila "Knihu došlých faktur". Obec za obdob[

3



j

I-
i

leden - prosinec 2021 přijala 278 faktur. Faktury jsou zde
řádně zapisovány včetně data úhrady. /

Kniha odeslaných faktur Obec předložila "Knihu vydaných faktur". Obec za období
leden - prosinec 2021 vystavila 77 faktur. Faktury jsou
zde řádné zapisovány včetně data úhrady.

Pokladní doklady

l

Pokladní doklady:
Byly kontrolovány pokladní doklady za měsíc leden (001
- 6), březen (28 - 50) a říjen (151 - 159). Pokladní
doklady (příjmy i výdaje) byly vedeny v jedné číselné
řadě. Nákupy proplacené přes pokladnu byty doloženy
prvotními doklady. Pokladní doklady jsou vystavovány v
souladu s § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví.
Kontrolou bylo ověřeno, že při nakládání s hotovostí je
postupováno v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
Zákon o finanční kontrole.

Pokladní kniha (deník)

l

Pokladní kniha:
Kontrolní skupině byla předložena elektronicky vedená
pokladní kniha (program Triada). Příjmové a výdajové
pokladní doklady byly éíslovány jednou číselnou řadou.
Do 31. 12. 2021 bylo vystaveno 204 pokladních dokladů.
Evidovaný stav pokladní hotovosti k 31. 12. 2021 ve výši
55 470,00 Kč souhlasil se stavem účtu 261 v hlavní
účetní knize k 31. 12.2021.

Příloha rozvahy Ke kontrole byla předložena "Příloha" sestavená k 31.12.
2021 ze dne 1. 2. 2022. Příloha obsahovala doplňující
informace k rozvaze.

Rozvaha Ke kontrole byla předložena rozvaha sestavená k 31. 12.
2021 ze dne 1. 2. 2022. Aktiva ve výši 283 974 176,10
Kč (netto) odpovídala pasivům. Stálá aktiva byla ve výši
211 556 141,83 Kč (bmtto). Doposud došlo ke korekci
stálých aktiv o 19 284 324,09 Kč na účtech 018, 019,
021,022,028

j Výkaz pro hodnocení
] plnění rozpočtu

Ke kontrole byl předložen " Výkaz pro hodnocení plnění
rozpočtu FIN 2-12 M" sestavený k 12/2021 sestavený v
programu Triada .
Celkové příjmy po konsolidaci ve výši 46 273 620,80 Ke.
Celkové výdaje po konsolidaci ve výši 89 638 512,37 Kč.
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci činilo -43 364
891,57 Kč. Stav ke konci vykazovaného období
základního běžného účtu ŮSC činil částku 27 792 982,32
Kč a odpovídal částce vykázané v rozvaze a hlavní
účetní knize na účtu 231 - Základní běžný účet územních
samosprávných celků, stav ke konci vykazovaného
období pokladny činil částku 55 470,00 Kč a odpovídal
částce vykázané v rozvaze a v hlavní účetní knize na
účtu 261 - Pokladna. Dáte byly předloženy "Výkazy Fin 2
- 12 M" sestavené k 9/2021. Kontrolou bylo ověřeno, že
bylo postupováno v souladu s § 16 odst. 4 zákona é.
250/2000 Sb., v platném zněni

i Výkaz zisku a ztráty Ke kontrole byl předložen "Výkaz zisku a ztráty"
4



sestavený k 31. 12. 2021 programem Triada ze dne 1. 2.
2022. Obec Ledce nevykazuje hospodářskou činnost.
Náklady ve výši 19 433 985,86 Kč a výnosy 23 385
388,15 Kč. Výsledek hospodaření běžného účetního
období ve výši 3 951 402,29 K6 odpovídal výsledku
hospodaření v rozvaze na straně pasiv (část C lil. 1.) za
období 12/2021.
Byla provedena kontrola vazby zaúčtování výnosových
účtů z daní a poplatků (účet 605, 681, 684, 686 a 688) s
jednotlivými příjmovými položkami účetního výkazu FIN 2
-12 M, nebyl zjištěn roždí!,

Darovací smlouvy Darovací smlouva - finanční dar pro Sbor dobrovolných l
hasičů Ledce v hodnotě 50 000,-Kč, schváleno ZO dne
29. 9. 2021, usnesení č. 50/21, smiouva uzavřena dněl
30.9.2021.
Darovací smlouva - finanční dar pro Fotbalový klub
Ledce z.s. v hodnotě 50 000,-Ké, schváleno ZO dne 29.
9. 2021, usnesení č. 50/21, smlouva uzavřena dne 30. 9.
2021.

Smlouvy a další materiály
k poskytnutým účelovým
dotacím

Smlouva o poskytnutí účelové finanční dotace na
zajištění dopravní obslužnosti - 55 902,00 Kč, schváleno
ZO dne 14. 4. 2021, smlouva uzavřena dne 15. 4. 2021,
zveřejněna dne 22. 11. 2021.

Smlouvy a další materiály
k přijatým účelovým
dotacím

Smlouva o poskytnutí účelové individuální dotace o.
44492021 na projekt s názvem KanaSizace a Čov obce
Ledce ve výěi 4 850 000,00 Kč ze dne 20. 12.2021.
Smlouva o poskytnutí účelové individuální dotace č.
37072021 na projekt s názvem Kanalizace a Cov obce
Ledce ve výši 5 mil. Kč ze dne 21.10. 2021.
Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva
zemědělství, program 12930 - Podpora výstavby a
technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a
kanalizací 11, ve výši 11 504 000,00 Kč.

l

Smlouvy o převodu
majetku (koupě, prodej,
směna, převod)

Kupní smlouva ze dne 21. 6. 2021 - koupě pozemků
parc. č. 2142/13 - 83 m2, k.ú. Ledce, 8 300,00 Kč,
schváleno ZO dne 10. 6. 2020, usnesením 29/20.
Kupní smlouva ze dne 3. 6. 2021 - koupě pozemků parc.
č. 1979/31 - 8 m2. k.ú. Ledce, 800,00 Kč, schváleno ZO
dne 10.6.2020,usnesením 32/20.
Kupní smlouva ze dne 21. 4, 2021 - prodej pozemků
parc. č. 2139/35 - 408 m2, k.ů. Ledce, 326 400,00 Kč,
schváleno ZO dne 13.12. 2019, usnesením 84/19.
Smlouva o bezúplatném převodu vodovodu do vlastnictví
obce - schváleno ZO dne 9. 9. 2020, usnesení 20/20,
smlouva uzavřena dne 29. 3. 2021.
Smlouva kupní, smlouva o zřízení služebností a smlouva
o advokátní úschově ze dne 23. 11. 2021 by!a opatřena
doložkou, obec pořídila za kupní cenu ve výši 4 500
000,00 Kč pozemek p.č. 2803/20, p.č. 2803/3, pozemek
st.p.č.20/1 a dům č.p. 230 vše v obci Ledce k.ú. Ledce u

5



Smlouvy o přijetí úvěru
Plzně.
ze dne 21. 6. 2021 ve výši 50 000 000,00 Kč k
financování nákladů na projekt "Kanalizace a ČOV
Ledce" s možností čerpání do 30. 4. 2022. Přijetí úvěru
schváleno ZO dne 9. 6. 2021 usnesením č. 29/21.

Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně
usnesení

Do 31. 12. 2021 se uskutečnilo 8 veřejných zasedání
zastupitelstva obce Ledce (dne 10. 3. 2021, 14. 4. 2021,
9. 6. 2021, 21. 7. 2021, 18. 8. 2021, 29. 9. 2021, 8.12.
2021 a 22. 12. 2021). Obecní úřad informoval o místě,
době a navrženém programu připravovaného zasedání
zastupitelstva obce v souladu s ustanovením § 93 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění. O
průběhu zasedání byl pořízen zápis, který byl podepsán
starostou a zapisovatelem obce a určenými ověřovateli
zápisu. K zápisům ze zasedání zastupitelstva byly
doioženy prezenční listiny a pozvánky^

B. Zjištění z konečného přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření USC Ledce: nebyly zjištěny chvbv a nedostatky.

C. Závěr

l. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumání za rok 2021
při dílčím přezkoumáni nebyly zjištěny nedostatky.

II. Při přezkoumání hospodaření USC Ledce za rok 2021

Nebyly zjjštěny chyby a nedostatkv ^ 3 písm. a) zákona
6. 420/2004 Sb.)

III. Při přezkoumání hospodaření USC Ledce za rok 2021

Neuvádí se zjištěná rizika dle § 10 odst 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

6



/
IV. Při přezkoumání hospodaření USC Ledeč za rok 2021

Byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující
ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního
celku

1,88%

43,68 %

0%

Byl zjištěn dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. následující dluh územního
celku:

„Ověřily jsme poměr dluhu 136,97 % USC Ledce k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.
Ověření poměru dluhu jsme provedly výběrovým způsobem tak, abychom získaly
přiměřenou jistotu k vyslovení následujícího závěru. Výsledkem ověření je zjištění, že
dluh USC Ledce překročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky,
a to o částku 25 721 813,86 Kč."

Za Krajský úřad Plzeňského kraje dne 08.04.2022

Podpisy kontrolorek:

••L'?'
í> ^>.

1-=~::T-1 -^\

Mgr. Ivana Musilová

tng. Petra Pavlíčková

kontrolorka pověřená řízením
přezkoumání

^L2Ł;'>
—~^\-.

^ r^ •/-,\s
\i

Uzemní celek prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu podle § 2 zákona

7



č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na adresu:
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání
hospodaření obcí a kontroly, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.
Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky
konečného a dílčího přezkoumání.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření USC Ledce o počtu 8
stran byl seznámen a jeho výtisk číslo 1 obdržel

^

Obec LEDCE
okr Pl;'en sevsr i
330 '4 LeiK-e 232 i

1C :0;2!:;^2^ Í ^00258032 j

Jiří Mareš
starosta obce

Dne: ^ 4 - ^

Rozdělovník

Výtisk 6. Počet
výtisků

Předáno Převzal(a)

1 1 .'ř.

USC Ledce Jiří Mareš

2 1 Krajský úřad
Plzeňského kraje Mgr. Ivana Musilová

Í^^i^-C ^ ^ M. i'
1)t\Ct ^ ^yí2 •^L€ • //• y ^JUL

^GíWro ^
Í)^U.L< Í/U€

,1^.

^•c^^^

^Di<•4\ f>•^ •^>/0
W
a •T\;

/
^esn

ť,CN/ f/^ ^
.'?
^^ ť

H,y- toSn.'
•Í^.(C o^ ^%

&3 *
-sove(



INVENTAMZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2021
Obec: Ledce
1C: 00258032
Datum zpracování: 30.1.2022

l. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k
inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů
inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení IK proběhlo předáním materiálů k prostudování.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek pasiv
a podrozvahy, který je zaznamenán v inventárních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data
provedení inventur.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech
InventarizaSní rozdíly a zúčtovatelné rozdíly nebyly zjištěny.

Přílohy:
C. l Seznam inventumích soupisů a dodatečných inventumích soupisů včetně ocenění
majetku a hodnoty účetních stavů

ZaIK:
Předseda: Mach Jaroslav

Clen: Kopejtková Jana

Člen: Mareš Jiří

Člen: Prokešová Iva

podpis

podpis ..<^<fc^/....
podpis

/1

podpis

/



Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2-12

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31. 12.2021
v K6 na dvě desetinná místa

Rok Měsíc IČO:
2021 12 00258032

Název a sfdlo vykazující jednotky: Obec Ledce, Ledce 232, 330 14 Ledce

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

1032
1032
1032

2115
2115

2115

2310

2310

1111 Daň z příjmů fýz. osob placená plátci

1112 Daň z příjmu fýz. osob placená poplatník
•l -l -l 3 Daň z přijmu fyz. osob vybíraná srážkou

1121 Daň z příjmů práv. osob
1122 Daň z pi'Umů Práv- osob za obce
1211 Daň z přidané hodnoty

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. Tón
1341 Poplatek ze psů

1356 Příjmy úhr. za dobyv, nerostů a popi. za

1361 Správní poplatky
1381 Daň z hazardních her
1511 Daň z nemovitých věcí

4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.
4112 Nl př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

4122 Nl- Př-transf- od kraJŮ
4216 ost- Př- transfery ze státního rozpočtu

4222 lnv- P1'- transfery od krajů
****

Podpora ostatních produkčních činností
2111 PFfjmy z poskytováni služeb a výrobků

****

Úspora energie a obn. zdrojů
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

****

Pitná voda

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2 000 000,00
50 000,00

200 000,00
1 500 000,00

0,00
3 800 000,00

0,00
10000,00
10000,00
5 000,00

30 000,00
500 000,00

0,00
180000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8 285 000,00

150000,00

150000,00

170 000,00
170 000,00

2 000 000,00
50 000,00

200 000,00
2 500 000,00

330 000,00
6 000 000,00

0,00
10000,00
10000,00
5 000,00

30 000,00
500 000,00
209 379,31
197200,00

4 836 756,00
287 203,00

14 554 000,00
4 500 000,00

36219538,31

150000,00
150000,00

170000,00
170000,00

1 550 000,00 1 550 000,00

2131891,56
136675,14
354 456,06

2990581,82
329 840,00

6 688 804,70
89,60

13500,00
8 798,37
4 470,00

98681,25
613433,85
209 379,31
197200,00

4 836 756,00
487 203,00

14 554 000,00
9 850 000,00

43 505 760,66

160258,69

160258,69

189069,00

189069,00

1718447,67

oddíl l. l 1



l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

b 1 2 3
2310

2341
2341
2341

3399
3399
3399

3412
3412

3412

3613

3613
3613

3632
3632

3632

3639
3639
3639
3639
3639
3639

3722
3722

3722

3725
3725
3725

6310
6310
6310

6330
6330
6330
6330

**»*

Vodní díla v zemědělské krajině
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku

****

Zálež.kultury .církví a sděl.prostředků
2131 Pi'íjmy z pronájmu pozemků
****

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
2132 Příjmy z pronájmu ost. něm. věcí a jejic
****

Nebytové hospodářství
2132 Přijnny z pronájmu ost. něm. věcí a Jejic
****

Pohřebnictví

2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
****

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
2119 Ostatní příjmy z vlastni éinnosti
2131 Příjnny z pronájmu pozemků
3111 Příjmy z prodeje pozemků
****

Sběr a odvoz komunálních odpadů
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
****

Využívání a zneškodňování komunál.odpadů
2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků
****

Příjmy a výdaje z úvěr. financ, operací
2141 Přfjmyzúroků
****

Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr
4134 Převody z rozpočtových účtů
4138 Převody z vlastní pokladny
****

1 550 000,00 1 550 000,00 1 718 447,67

15000,00
15000,00

10000,00
10000,00

0,00
0,00

100 000,00
100000,00

10000,00

10000,00

20 000,00
0,00

20 000,00
2 000 000,00
2 040 000,00

2 000,00
2 000,00

150000,00

150000,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00

0,00

15000,00
15000,00

10000,00
10 000,00

0,00
0,00

100000,00
100000,00

10000,00

10000,00

20 000,00
0,00

20 000,00
2 000 000,00
2 040 000,00

2 000,00
2 000,00

150000,00
150000,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

18900,00
18900,00

59 700,00
59 700,00

767,50
767,50

38 965,52
2 420,00
8631,10

326400,00
376416,62

8130,00
8 130,00

222 684,00
222 684,00

6 486,66
6 486,66

5 570 000,00
20 000,00

5 590 000,00

Celkem 12 484 000,00 40 418 538,31 51 863 620,80

oddíl l. l 2



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

1032
1032
1032
1032
1032
1032

1036
1036
1036
1036
1036
1036

2212
2212
2212
2212
2212
2212

2219
2219
2219
2219

2292

2292
2292

2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310

2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321

Podpora ostatních produkčních činností
5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž

****

Správa v lesním hospodářství
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru
5031 pov- P°J-na soc- zat>- a př- "a st.p.z.
5032 pov- P°J- na veřejné zdravotní pojištění
5173 Cestovné

****

Silnice
5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu j.n.

5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
****

Ost. záležitosti pozemních komunikací
5169 Nákup ostatních služeb

5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž
****

Dopravní obslužnost věř. Službami - link
5323 Neinvestiénl transfery krajům

****

Pitná voda

5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5151 Studená voda

5154 Elektrická energie

5169 NákuP ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž
****

Odved, a čišt.odp.vod a nakládání s kaly
5021 Ostatní osobni výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5141 Úroky vlastni
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb

5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž
5173 Cestovné

0,00
10000,00
90 000,00

0,00
100000,00

225 000,00
55 000,00
20 000,00
31 000,00

331 000,00

0,00
150000,00
60 000,00

2 500 000,00

2710000,00

100000,00
200 000,00
300 000,00

60 000,00
60 000,00

8 000,00
20 000,00

1 550 000,00
5 000,00

50 000,00
80 000,00

1713000,00

0,00
10000,00

0,00
0,00

50 000,00
20 000,00
1 000,00

0,00
10000,00
90 000,00

0,00
100000,00

225 000,00
55 000,00
20 000,00
31 000,00

331 000,00

0,00
150000,00
60 000,00

2 500 000,00
2 710 000,00

100000,00
200 000,00

300 000,00

60 000,00

60 000,00

8 000,00
20 000,00

1 550 000,00
5 000,00

50 000,00
80 000,00

1 713 000,00

0,00
10000,00

300 000,00
0,00

50 000,00
20 000,00
1 000,00

6 040,00
0,00

109954,72
3 895,00

119889,72

248 277,00
61 574,00
22 347,00
33 280,00

365 478,00

13910,00
115916,80
80 320,88

1218540,12
1 428 687,80

720,00
0,00

720,00

55 902,00
55 902,00

0,00
402,00

1 388 752,00
3 699,00

128 567,60
167 380,00

1 688 800,60

19600,00
3 784,00

406315,49
12000,00

114356,50
38 040,00

0,00

oddíl II. / 1



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3
2321

2321

2341
2341
2341
2341
2341
2341
2341

2412

2412
2412
2412

3111
3111
3111
3111

3113
3113
3113

3314
3314
3314
3314
3314

3319
3319
3319
3319

3326
3326
3326
3326

3329
3329
3329
3329
3329
3329

6121 Budovy, haly a stavby

****

Vodní díla v zemědělské krajině
5139 Nákup materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb

5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům
6121 Budovy, haly a stavby
****

Záležitosti telekomunikací

5139 NákuP materiálu j.n.
5169 Nákup ostatních služeb

****

Mateřské školy
5331 Neinv. přisp, zřízeným PO

6121 Budovy, haly a stavby
****

Základní školy
5331 Neinv. přisp, zřízeným PO
****

Činnosti knihovnické
5021 Ostatní osobní výdaje

5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5162 Služby elektronických komunikací

****

Ost. záležitosti kultury
5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu j.n.
****

Poř.,zach. a obn. hodnot míst. kult...

5139 Nákup materiálu j.n.

5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž
****

Zálež, ochrany památek,péče o kult.dědic
5169 Nákup ostatních služeb

5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udři
5362 Platby dan! a poplatků st. rozpoStu
6121 Budovy, haly a stavby

****

10000000,00
10 081 000,00

0,00
20 000,00

0,00
0,00

50 000,00
70 000,00

5 000,00
80 000,00

85 000,00

756 000,00
0,00

756 000,00

650 000,00
650 000,00

20 000,00
5 000,00

500,00
25 500,00

18000,00
5 000,00

23 000,00

5 000,00
5 000,00

10000,00

0,00
50 000,00

0,00
0,00

50 000,00

75 000 000,00
75 381 000,00

0,00
20 000,00

6 884 072,00
0,00

4 536 866,00
11440938,00

5 000,00
80 000,00
85 000,00

756 000,00
500 000,00

1 256 000,00

650 000,00
650 000,00

20 000,00
5 000,00

500,00

25 500,00

18000,00
5 000,00

23 000,00

5 000,00
5 000,00

10000,00

0,00
650 000,00

0,00
0,00

650 000,00

62 088 787,81
62 682 883,80

18308,00
15000,00

6 884 072,00
500,00

4568291,37
11486171,37

0,00
0,00
0,00

756 000,00
43 560,00

799 560,00

650 000,00

650 000,00

30 400,00
1 405,00

500,00

32 305,00

25 000,00
1 367,00

26 367,00

0,00
0,00
0,00

29 753,90
601 821,74

6 000,00
4 900,50

642 476,14

odd// //. / 2



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

3341
3341
3341
3341

3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392
3392

3399

3399
3399
3399
3399
3399
3399

3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3412

3412

3419

3419
3419

3421
3421
3421
3421
3421

3429

3429

Rozhlas a televize

5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
****

Zájmová činnost v kultuře
5021 Ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiálu j.n.
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž

5173 Cestovné
6121 Budovy, haly a stavby
****

Zálež.kultury .církví a sděl.prostředků
5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

5139 Nákup materiálu j.n.

5169 Nákup ostatních služeb
5194 Věcné dary

****

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce
5021 Ostatni osobní výdaje

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.

5154 Elektrická energ ie

5168 Zpracováni dat a služby souv. s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb

5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž

5175 Výdaje na poť. věci a služeb - pohoštění
****

Ost. sportovní činnost
5222 Neinv.transf. spolkům
****

Využití volného času dětí a mládeže
5168 Zpracování dat a služby souv.s IT a kom

5175 Výdaje na pór. věcí a služeb - pohoštění
6121 Budovy, haly a stavby
****

Zájmová činnost a rekreace j.n.
5139 Nákup materiálu j.n.

600,00
10000,00
10600,00

20 000,00
20 000,00
40 000,00
18000,00
10000,00
20 000,00
1 000,00

4 500 000,00
4 629 000,00

2 000,00
10000,00
20 000,00
10 000,00
10000,00
52 000,00

10000,00
20 000,00
5 000,00

100000,00
5 000,00

0,00
50 000,00
2 000,00

192000,00

53 000,00
53 000,00

0,00
2 000,00

0,00
2 000,00

3 000,00

600,00
10000,00

10600,00

20 000,00
20 000,00
40 000,00
18000,00
10000,00
20 000,00
1 000,00

4 500 000,00
4 629 000,00

2 000,00
10000,00
20 000,00
10000,00
10000,00
52 000,00

10000,00
20 000,00
5 000,00

100000,00
5 000,00

0,00
50 000,00
2 000,00

192000,00

53 000,00

53 000,00

0,00
2 000,00

0,00
2 000,00

3 000,00

540,00
0,00

540,00

2 499,00
5 288,00
-7 584,00
9113,00

0,00
0,00
0,00

4 500 500,00

4509816,00

0,00
0,00

13650,00
0,00

5 982,00
19 632,00

52 390,00
0,00

9 842,91
30 065,00
2 359,50

12000,00
0,00
0,00

106 657,41

53 500,00
53 500,00

4 235,00
0,00

500,00
4 735,00

0,00

oddíl II. l 3



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3
3429
3429
3429

3631
3631
3631
3631

3631

3632

3632
3632
3632
3632
3632

3633

3633
3633

3639

3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639
3639

3639

3721
3721
3721

3722
3722
3722

3722

3745
3745
3745

5169 Nákup ostatních služeb
5175 Výdaje na pór. věci a služeb - pohoštění
****

Veřejné osvětlení
5154 Elektrická energie
5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a udrž
6121 Budovy, haly a stavby
****

Pohřebnictví
5139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie

5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž

****

Výstavba a údržba místních inženýr.sití
5169 Nákup ostatních služeb

****

Komunální služby a územní rozvoj j.n.
5021 Ostatní osobní výdaje
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie

5156 Pohonné hmoty a maziva
5168 Zpracování dat a služby souv.s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž
5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
6121 Budovy, haly a stavby
6130 Pozemky
****

Sběr a odvoz nebezpečných odpadů
5169 Nákup ostatních služeb
****

Sběr a odvoz komunálních odpadů
5021 Ostatní osobni výdaje
5169 Nákup ostatních služeb
****

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
5021 Ostatní osobni výdaje
5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv

30 000,00
0,00

33 000,00

120 000,00
50 000,00

0,00
170000,00

5 000,00
5 000,00

50 000,00
20 000,00
80 000,00

1 000,00
1 000,00

0,00
0,00

30 000,00
50 000,00
10000,00
10000,00

150000,00
130000,00
10 000,00
20 000,00

0,00
30 000,00

440 000,00

20 000,00
20 000,00

40 000,00
550 000,00
590 000,00

150000,00
5 000,00

30 000,00
0,00

33 000,00

120000,00
50 000,00

0,00
170000,00

5 000,00
5 000,00

50 000,00
20 000,00
80 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00
0,00

30 000,00
50 000,00
10000,00
10000,00

150000,00
130000,00
10000,00
20 000,00

0,00
30 000,00

440 000,00

20 000,00
20 000,00

40 000,00
750 000,00

790 000,00

150000,00
5 000,00

0,00
1 534,00
1 534,00

99 892,00
59 665,00

500,00
160057,00

0,00
2317,00

20 000,00
4 500,00

26817,00

0,00
0,00

819,00
8 520,00

18647,80
20 537,00
1 480,00
7 005,90

26 994,84
259 545,00

4 244,00
6 665,00

54 353,20
11 300,00

420111,74

26313,00
26 313,00

48 525,00
689 922,02
738 447,02

124670,00
1 220,00

oddíl II. / 4



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

4359
4359
4359

5213
5213
5213

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

6112
6112
6112
6112
6112
6112

6114
6114
6114
6114
6114
6114
6114

6171
6171

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5156 Pohonné hmoty a maziva

5162 Služby elektronických komunikací
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf .opravy a udrž
5175 Výdaje na pór. věci a služeb - pohoštění
6122 Stroje, přístroje a zařízení
****

Ostslužby a činn. v oblasti soč.péče
5169 Nákup ostatních služeb
****

Krizová opatření
5903 Rezerva na krizová opatření
****

Požární ochrana - dobr. část

5021 Ostatní osobni výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
5163 Služby peněžních ústavů

5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišt.opravy a udrž
5173 Cestovné
5222 Nelnv.transf. spolkům
****

Zastupitelstva obcí
5019 Ostatní platy
5023 Odměny elenu zastupitelstva obcí a krajů
5032 pov- P°J- na veřejné zdravotní pojištění
5173 Cestovné
****

Volby do parlamentu ČR
5019 Ostatní platy
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5173 Cestovné

5175 Výdaje na pór. věci a služeb - pohoštění
****

Činnost místní správy
5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

0,00
50 000,00
6 000,00

0,00
200 000,00

3 000,00
0,00

50 000,00
464 000,00

100000,00
100 000,00

100 000,00
100000,00

5 040,00
20 000,00

100000,00
15 000,00
3 500,00

10000,00
20 000,00
5 000,00

53 000,00
231 540,00

3 000,00
410000,00
40 000,00
5 000,00

458 000,00

0,00
30 000,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00

850 000,00

0,00
50 000,00
6 000,00

0,00
200 000,00

3 000,00
0,00

50 000,00
464 000,00

100000,00
100000,00

100000,00
100000,00

5 040,00
20 000,00

100000,00
15000,00
3 500,00

10000,00
20 000,00
5 000,00

53 000,00
231 540,00

3 000,00
410000,00
40 000,00
5 000,00

458 000,00

0,00
30 000,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00

850 000,00

3 767,00
27718,60
8 222,00

600,00
134667,26

4 097,00
3 005,00

0,00
307 966,86

100000,00
100 000,00

0,00
0,00

4 560,00
5 526,00

122 946,90
8 600,00
5 434,00

0,00
3 872,00

0,00
53 290,00

204 228,90

0,00
428 890,00
38 745,00

0,00
467 635,00

3 782,00
27610,00
5 390,00

366,00
1 274,00

38 422,00

948 253,00

oddíl II. / 5



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6171

6310
6310

6310

6320
6320
6320

6330
6330
6330
6330

6399
6399
6399

6402
6402

6402

5021 Ostatní osobní výdaje
5031 pov- P°J-na soc- zat>-a Pr-na st-P-z-
5032 pov- P°i-rla veřejné zdravotní pojištění
5038 pov- P°J- na úrazové pojištění
5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5139 Nákup materiálu j.n.
5141 Úroky vlastní
5154 Elektrická energie
5161 Poštovní služby
5162 Služby elektronických komunikací
5166 Výdaje na dodav, pořízení informaci
5167 Služby školení a vzdělávání
5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a udrž
5173 Cestovné
5175 Výdaje na pór. věci a služeb - pohoštění
5191 Zaplacené sankce a odstupné
5321 Neinvestiční transfery obcím
5499 Ostání neinv. transfery obyvatelstvu
****

Příjmy a výdaje z úvěr. financ, operací
5163 Služby peněžních ústavů
****

Pojištění funkčně nespecifikované
5163 Služby peněžních ústavů
****

Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům
5348 Převody do vlastní pokladny
****

Ost. finanční operace
5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
****

Finanční vypořádáni
5364 Vratký transferů poskytnutých z veřejnýc
****

10000,00
180000,00
70 000,00
5 000,00

0,00
10 000,00
50 000,00

0,00
130000,00

8 000,00
20 000,00

180000,00
10 000,00
45 000,00
50 000,00
10000,00
2 000,00

15000,00
0,00
0,00

20 000,00

1 665 000,00

30 000,00

30 000,00

41 000,00

41 000,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00

200 000,00

0,00
0,00

10000,00
180000,00
70 000,00
5 000,00

0,00
10000,00
50 000,00

0,00
180000,00

8 000,00
20 000,00

180000,00
10000,00
85 000,00
50 000,00
10000,00
2 000,00

15000,00
0,00
0,00

20 000,00

1 755 000,00

30 000,00

30 000,00

41 000,00

41 000,00

0,00
0,00
0,00

530 000,00
530 000,00

1 957,00
1 957,00

0,00
214398,00
77 807,00
4 255,00
1 020,00

0,00
34 666,00

47,63
217597,71

4 539,00
23 637,29

177364,50
0,00

76 237,82
43 857,39

0,00
1 294,00

12077,00
2 000,00
2 500,00

20 089,00
1 861 640,34

46 282,67
46 282,67

36 968,00
36 968,00

5 530 000,00
60 000,00

5 590 000,00

526010,00
526010,00

1 957,00
1 957,00

Celkem 26 556 640,00 104 949 535,00 95 228 51 2,37

oddíl II. / 6



III. Financování - třída 8

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

~těxT r T ^ ^

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8115 14072640,00 14530996,69 -2408458,97
Aktivní krát. operace řízení likv. - pr. 8117 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv.-vy. 8118 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 50000000,00 45973400,46
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 0,00 0,00 -200000,00
Změna stavu dlouh.prostr.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.-pr. 8127 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.-vy. 8128 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8215 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - pr. 8217 0,00 0,00 0,00
Aktivní krát. operace řízení likv.-vy. 8218 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouh.prostr.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.-pr. 8227 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.-vy. 8228 0,00 0,00 0,00
Oper.z penez.u6tuorgan.bezchar.Pa V 8901 0,00 0,00 0,00
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 -49,92
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00
Financování (součet za třídu 8) 8000 14072640,00 64530996,69 43364891,57

oddíl III. / 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r ^T ^42^ ^4T

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 8105 000,00 1 1 635 000,00 13 371 222,35
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 2199000,00 2199000,00 2441460,14
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 2000000,00 2000000,00 326400,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 180000,00 24584538,31 35724538,31
Příjmy celkem 4050 12484000,00 40418538,31 51863620,80
Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 5590000,00
2223-Příjmy z finančního vyp.min.let. 4061 0,00 0,00 0,00
2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obe. 4062 0,00 0,00 0,00
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00
2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00
2449-Splátky půj. od věř. rozp. už. ur. 4090 0,00 0,00 0,00
4121-Neinvestiční přijaté trans, od obe 4100 0,00 0,00 0,00
4122-Neinv.prij.transf.odreg.org. 4110 0,00 287203,00 487203,00
4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00
4129-Neinv. prij.tr.odrozp.uz. ur. 4120 0,00 0,00 0,00
4133-Převody z vlastních rezerv, fondů 4130 0,00 0,00 0,00
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 5570000,00
4137-Neinv.přev. mezi stát. městy 4145 0,00 0,00 0,00
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 20000,00
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00
4221-Inv.pnjaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00
4222-lnv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 4500000,00 9850000,00
4223-1 nv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00
4229-lnv. přijaté tr. od rozp. už. ur. 4190 0,00 0,00 0,00
4251-Inv.přev. mezi stát. městy 4182 0,00 0,00 0,00
ZJ024-Transfery přijaté z už. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00
ZJ028-Transfery pr. z území jiň. kraje 4193 0,00 0,00 0,00
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 12484000,00 40418538,31 46273620,80
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 11 926 640,00 20 332 669,00 23 955 81 9,49
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 14630000,00 84616866,00 71272692,88
Výdaje celkem 4240 26556640,00 104949535,00 95228512,37
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 5590000,00
5321-Neinv. transfery obcím 4260 0,00 0,00 2500,00
5323-Neinv. transfery regionům 4270 60000,00 60000,00 55902,00
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00
5329-Neinv. transf. věř. rozp. míst. ur 4280 0,00 0,00 0,00
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00
5344-Přev. vlast, rez. fondům už. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00
5345-Přev. vlast, rozp. fondům 4300 0,00 0,00 5530000,00
5347-Neinv. Přev. mezi stát. městy 4305 0,00 0,00 0,00
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 60000,00
5349-Ost. převody vlast, fondům 4310 0,00 0,00 0,00
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00

oddíl IV. / 1



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky
Text

Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

r 41 42 ^4T

5367-Výdajezfin.vyp.min.letmeziobc. 4322 0,00 0,00 0,00
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00
5642-Neinvestiéní půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00
5649-Neinv. půjčky věř. rozp. míst. ur 4350 0,00 0,00 0,00
6341-Investičnf transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00
6342-lnvestiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00
6345-lnvestiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00
6349-Ost. inv. tr. věř. rozp. už. ur. 4380 0,00 0,00 0,00
6363-lnv. přev. mezi stát. městy 4381 0,00 0,00 0,00
6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00
6442-lnvestiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00
6443-lnvestiéní půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00
6449-lnv. půjčky věř. rozp. míst. ur. 4420 0,00 0,00 0,00
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00
ZJ035-Transfery poskyt. na už. jiň. kr. 4423 0,00 0,00 0,00
ZJ036-Půjčky poskyt. na už. jiň. kraje 4424 0,00 0,00 0,00
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 26556640,00 104949535,00 89638512,37
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 -14072640,00 -64530996,69 -43364891,57
Třída 8 - Financování 4450 14072640,00 64530996,69 43364891,57
Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00
Financování celkem po konsolidaci 4470 14072640,00 64530996,69 43364891,57

oddíl IV. / 2



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu
Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 62 63
Základní běžný účet ŮSC
Běžné účty fondů ŮSC
Běžné účty celkem
Pokladna

6010
6020
6030
6040

25 375 943,35
0,00

25 375 943,35
64 050,00

27 792 982,32
0,00

27 792 982,32
55 470,00

-2417038,97
0,00

-2417038,97
8 580,00

oddíl VI. / 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 71 72 73
ZJ 24 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090

2226 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100
4129 Neinvestiční přijaté transfery od region 7110
4221 Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120
4229 Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130

ZJ 25 Splátky půjček přijaté z území jiň. okr. 7140
2441 Splátky půjček od obcí 7150
2449 Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160

ZJ 26 Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170
5321 Neinvestiční transfery obcím 7180
5329 Neinv. trans, věř. rozp. místní ur. j.n. 7190
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192
6341 Investiční transfery obcím 7200
6349 Osf. inv. tr. věř. rozp. už. ur. 7210

ZJ 27 Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220
5641 Neinvestiční půjčky obcím 7230
5649 Neinv. půjčky věř. rozp. místní ur. j.n. 7240
6441 Investiční půjčky obcím 7250
6449 Inv. půjčky věř. rozp. místní ur. j.n. 7260

ZJ 28 Transfery př. z území jiň. kraje 7290
2223 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291
2226 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292
4121 Neinv. pr. transfery od obcí 7300
4122 Neinv. pr. transfery od krajů 7310
4129 Neinv. pr. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320
4221 Inv. pr. transfery od obcí 7330
4222 Inv. pr. transfery od krajů 7340
4229 Inv. pr. transfery od rozp. už. ur. j.n. 7350

ZJ 29 Splátky půjček př. z území jiň. kraje 7360
2441 Splátky půjček od obcí 7370
2442 Splátky půjček od krajů 7380
2449 Splátky půjček od věř. rozp. už. ur. j.n 7390

ZJ 35 Transfery poskyt. na území jiň. kraje 7400
5321 Neinv. transfery obcím 7410
5323 Neinv. transfery krajům 7420
5329 Neinv. transfery věř. rozp. míst. ur. jn 7430
5366 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432
6341 Inv. transfery obcím 7440
6342 Inv. transfery krajům 7450
6349 Inv. transfery věř. rozp. míst. ur. jn. 7460

ZJ 36 Půjčky poskyt. na území jiň. kraje 7470
5641 Neinv. půjčky obcím 7480
5642 Neinv. půjčky krajům 7490
5649 Neinv. půjčky věř. rozp. míst. ur. jn. 7500

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

oddíl Vil. / 1



Vil. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

text r 71 72 73
6441 Inv. půjéky obcím 7510
6442 Inv. půjčky krajům 7520
6449 Inv. půjčky věř. rozp. míst. ur. j.n. 7530

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

oddíl VIL l 2



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka Výsledek od
počátku roku

C 93
14004
14008
15835
29014
29017
29025
29025
29331
29993
29996
33123
83005
83505
89021
89447
90578
90877
98005
98008
98024
98037
98071
98187
98193
98348

Celkem:

4116
4116
4216
4116
4116
4116
4216
4116
4216
4216
4116
4123
4223
4113
4113
4213
4213
4111
4111
4111
4111
4111
4111
4111
4111

0,00
0,00
0,00

18756,00
0,00

4818000,00
0,00
0,00

11 504000,00
3 050 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

178379,31
31 000,00

0,00
0,00
0,00

19600135,31

oddíl IX. / 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj l Prostor.
l jednotka

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

a b C d -1 ^ T

Celkem: 0,00 0,00 0,00

oddilXI. / 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Položka Nástroj Prostor.
jednotkal

~d

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

T

Výsledek od
počátku roku

a ~b- C T T

Celkem: 0,00 0,00 0,00

o

Odesláno dne

Došlo dne

Razítko

r— Obec LEDCE
i okr. Plzeň - sever

33014Ledce232
1C: 00258032 DIČ CZOÓ258032

^

Podpis vedoucího vykazující jednotfy

Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

[L)

oddllXII. / 1


